

SEMED - ANAJATUBA  
FOLHA 547  
RÚBRICA 4

ENVELOPE Nº002 PROJETO DE VENDAS  
CHAMADA PUBLICA Nº 002.2021  
PROCESSO Nº 2021.11.11.0032/2021  
RONILSON NOGUEIRA  
ENDEREÇO: QUILOMBO CUMBI, S/N  
CEP:65490-000 ANAJATUBA-MA  
CPF: 041.421.573-70  
DAP: SDW0041421573701001221145

*Handwritten scribble*  
*Handwritten scribble*  
AOS

*Handwritten scribble*  
*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

*Handwritten scribble*

B.M. m.

*Handwritten scribble*

ANEXO V  
 CHAMADA PUBLICA Nº 002/2021

<b>PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE</b>		
<b>IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº002/2021</b>		
<b>I- IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR</b>		
FORNECEDOR (A) INDIVIDUAL: RONILSON NOGUEIRA		
1. Nome do Proponente: RONILSON NOGUEIRA	2. CPF: 041.421.573-70	
3. ENDEREÇO: POVOADO QUILOMBO CUMBI S/N	4. Município/UF: ANAJATUBA -MA	5. CEP: 65490-000
6. Nº da DAP Física: SDW0041421573701001221145	7. DDD/Fone:	8. E-mail:
9. Banco: CAIXA ECONOMICA FEDERAL	10. Nº da Agência: 4480	11. Nº da Conta Corrente: 00027525-9

II- RELAÇÃO DOS PRODUTOS							
ITEM	Produto	ESPECIFICAÇÕES	UND.	QUANT	Preço de Aquisição		Cronograma de Entrega dos produtos
					Unitário	Total	
1	ABÓBORA TIPO MARANHÃO	abóbora, livre da maior parte possível de terra aderente à casca e de resíduos de fertilizantes. de colheita recente, boa qualidade, inteira, tamanho médio, lisa, com polpa intacta, com coloração típica da variedade. livre de machucaduras, bolores ou outros defeitos que possam alterar sua aparência e qualidade. entrega em kg.	QUILO	350	R\$ 6,00	R\$ 2.100,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação
3	BANANA PRATA	com características organolépticas (cor, odor, textura, aparência, sabor) preservadas, sem danos químicos, físicos e biológicos.	QUILO	1.300	R\$ 6,50	R\$ 8.450,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação
4	LARANJA PERA	laranja pera: produtos são e limpos, de boa qualidade, sem defeitos ou perfurações na casca, suficientemente desenvolvidos com aspecto, aroma e sabor típicos, uniformidade no tamanho e na cor.	QUILO	1.300	R\$ 6,00	R\$ 7.800	Conforme a solicitação da secretaria de educação
5	MACAXEIRA	de 1º qualidade, in natura, apresentando grau de maturação tal que lhe permita suportar a manipulação, o	QUILO	400	R\$ 4,10	R\$ 1.640,00	Conforme a solicitação da secretaria de educação

Handwritten marks: a circle containing 'nd' and other scribbles.

Vertical handwritten notes and signatures on the right side of the page, including 'AOS' and various initials.

Handwritten notes and signatures at the bottom left, including 'MORRELLA' and 'B.M.M.'.

